
令和元年1１月吉日 

各 位 

（公財）日本電信電話ユーザ協会 

浦河地区協会 

                         会長  大沼 孝司 

             

 

ＩＣＴセミナーの開催について 

 
拝啓 初秋の候、会員各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から当協会の事業活動に対しご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、日本電信電話ユーザ協会浦河地区協会において、下記のとおり、ICT セミナーを開催します。 

会員の皆様には、時節柄ご多忙の事とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ多数のご出席を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。                         敬具 

 
 

記 

 

 
１．日 時   令和元年１１月２８日（木）  １４：0０～１５：００ （開場１３：３０） 

               

 

２．場 所   浦河町総合文化会館  ２階 第３研修室 （浦河町大通３丁目５２番地） 

 

 

３．講 師   北海道警察  サイバーセキュリティ対策本部 

・・「サイバー空間の脅威と脅威への対処方法」・・ 

                                    

４．参加費   無料 

           

 

５．申込方法  会場の都合上、参加申込み希望の方は、「参加申込連絡票」にて FAX にて申込願

います。 

 

６．申込期限   令和元年１１月２５日（月） まで  

 

 

 

 

 

 

【本件問合せ先】 

(公財）日本電信電話ユーザ協会  

NTT苫小牧支店内   

事務局 高木・寺田   

TEL：0144-34-9707   

                                           

   

 



＜浦河地区協会＞ 

日本電信電話ユーザ協会事務局 宛 

ＦＡＸ：０１４４－３１－２０１９ 
 

 

 

 

申込連絡票  
 

 

令和元年１１月２８日（木） 「ICT セミナー」に申込いたします。 

 

 

令和元年  月  日 

 

          会員企業名                                 

 

   代表者名                               

 

      代表者連絡先                               

 

参加人数                 人 

                         

 

＜お申込方法＞ 

 

※１会員様で複数名の申し込みが可能となっております。 

※講演会チケットはありませんが、会場の都合上、参加人数を把握させて頂きますので、参加申込 

 みを希望する会員は、会員企業名・代表者名・代表者連絡先・お申込人数を明記し、FAX にてお申 

 込みください。 

 

 

 

□会員  □一般 （□にレ点願います） 


